声明/公告/公示
西藏宝民科技服务有限公司不慎，将公司法人章（编号：

5401020001928）丢失，声明作废。

特此声明

西藏宝民科技服务有限公司

2024年8月3日

西 藏 浩 富 商 贸 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 法 人 章（编 号 ：

54010310007718）丢失，声明作废。

特此声明

西藏浩富商贸有限公司

2024年8月3日

游凯利不慎，将西藏领峰农副产品经营管理有限公司开具的蔬菜批
发一区197号、198号、199号保证金收据（收据号：6440815，金额：15000
元，大写：壹万伍仟元）丢失，声明作废。

特此声明
游凯利

2024年8月3日

西藏扬帆商贸有限公司不慎，将公司公章、财务专用章丢失，声

明作废。

特此声明

西藏扬帆商贸有限公司

2024年8月3日

拉萨新运洋商贸有限公司不慎，将食品经营许可证副本（许可证编

号：JY15401020050891）丢失，声明作废。

特此声明

拉萨新运洋商贸有限公司

2024年8月3日

拉康措工艺品店不慎，将营业执照正、副本（统一社会信用代码：

92540193MA6T7JHC0Y）丢失，声明作废。

特此声明